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Aby wziąć udział w konkursie należało zgłosić projekt, którego celem będzie aktywizacja społeczna,
kulturowa i gospodarcza mieszkańców wsi lub poprawa estetyki otoczenia. Działania podejmowane
w ramach projektu mają aktywizować mieszkańców i angażować ich we wspólne działania
podnoszące jakość życia na wsi. W konkursie mogły wziąć udział rady sołeckie, grupy odnowy wsi
lub stowarzyszenia działające w ramach programu odnowy wsi na terenie gminy Strzelce Opolskie.
Każda wieś mogła złożyć jeden wniosek. Maksymalna kwota, o którą się można było ubiegać
wynosiła 6 000 zł, a minimalna 1 000 zł.
Projekty należało złożyć do 31 grudnia 2006 r.
W wyznaczonym terminie wpłynęło sześć projektów zgłoszonych przez samorządy wiejskie i grupy
odnowy wsi: Dziewkowic, Kadłuba-Pieca, Kadłuba-Wsi, Rozmierki, Rozmierzy i Warmątowic.
Przy ocenie projektów Komisja kierowała się takimi kryteriami jak: zgodność projektu z celami
konkursu, wymierne rezultaty projektu, jakość przygotowania projektu, liczba osób biorąca udział w
realizacji projektu, oryginalność, nowatorstwo, pozyskiwanie dodatkowych funduszy, ilość pracy
własnej włożonej w realizację projektu, współpraca z innymi organizacjami oraz sposób promocji
projektu.
Po wnikliwym przeanalizowaniu zgłoszonych projektów i uwzględnieniu wszystkich kryteriów oceny
Komisja postanowiła przyznać granty w następującej wysokości:
- dla projektu – „Odnawiamy Centrum Naszej Wsi” polegającego na odnowieniu pomnika
upamiętniającego poległych mieszkańców Dziewkowic w I i II Wojnie Światowej oraz przebudowie
zieleńca przy ulicy K. Miarki zgłoszonego przez Grupę Odnowy Wsi Dziewkowice: 4 500 zł
- dla projektu – „Plan zagospodarowania ogrodu przy Domu Spotkań w Kadłubie-Piecu”
zgłoszonego przez Sołtysa i Radę Sołecką Kadłuba Pieca: 4 000 zł
- dla projektu – „Ocalić od zapomnienia – Kadłubskie miejsca modlitwy” zgłoszonego przez
Radę Sołecką i Grupę Odnowy Wsi sołectwa Kadłub-Wieś: 6 000 zł
- dla projektu – „Wiejski obiekt sportowy XXI w.” zgłoszonego przez Radę Sołecką Rozmierki:
5 000 zł
- dla projektu – „Pamiętajmy o przeszłości – myślmy o przyszłości” zgłoszonego przez Grupę
Odnowy Wsi sołectwa Rozmierz: 4 600 zł



- dla projektu – „Remont kapliczki w Warmątowicach” zgłoszonego przez Sołtysa i Radę Sołecką
z Warmątowic: 5 000 zł
Gminna Komisja Konkursowa składa podziękowania samorządom wiejskim i grupom odnowy wsi,
które wzięły udział w konkursie i wyraża przekonanie, iż realizacja zgłoszonych projektów przyczyni
się do większego zaangażowania społeczności wiejskich w życie kulturalne i poprawę estetyki w
swoich środowiskach.


